
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

BC-048 - Lebka upíra obecného
Objednací kód: 4007.BC048

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Upíři obecní jsou malí až středně velcí netopýři s délkou 6,5 až 9 cm a s rozpětím křídel přibližně 20 cm. Váží mezi 30 až 60 gramy a jsou



schopní zkonzumovat krev v množství 60% své tělesné hmotnosti. Upíří obecní mají silné, dobře vyvinuté zadní nohy, což jim umožňuje
rychlý a obratný pohyb na zemi. Jejich špičáky jsou uzpůsobené k řezání srsti a jejich velké trojúhelníkové řezáky jsou upraveny tak, aby
sloužily jako ostré skalpely a vysávaná krev mohla volně proudit. Jejich vlnitý nos bez chloupků obsahuje infračervené tepelné senzory, které
jim pomáhají lokalizovat oblasti bohatého průtoku krve nejblíže k povrchu kůže obětí. Mají sliny bohaté na antikoagulancia a dlouhý vlnitý
jazyk, který jim pomáhá při jejich snaze sát krev. Vyskytují se pouze v tropických deštných pralesích od Mexika po Argentinu a Chile a
vyskytují se také na ostrovech Trinidad a Margarita u venezuelského pobřeží.

2dílná lebka (lebka a čelist zvlášť)


